OLZ - Task #11424

criacao da classe olz e do cpp main
02/11/2015 14:55 - Telmo Barros

Status: New
Priority: Normal
Assignee:

Category:

Target version:

Start date:

Due date:

% Done:
Estimated time:

Spent time:

02/11/2015

0%
0.25 hour
0.00 hour

Description

A classe olz tem um vector de referéncias de utilizadores e de aniincios por enquanto, o construtor e destrutor é o criado
autonaticamente ndo tem parametros nenhuns, o main passa a ser o atual olz basta alterar o nome acho eu néo estou agora em
casa,no eclipse podem por logo "New->Class" ndo precisam de criar o .h e o .CPP ele cria automaticamente.
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